
SJQU-QR-JW-127（ A0）

上海建桥学院实践教学安排表

2022-2023   学年第  2 学期                               实践教学性质： 集中实践

院--系
信息技术学院计算机科

学与技术系
专  业 物联网工程 班  级 物联网 B22-2

实践环节

名   称
程序设计实践

分散或

集  中
集中

学 生 数 38 起止日期 2023 年 5 月 15 日起 2023 年 6 月 9 日止

实践教学对校

内资源的要求
Codeblocks 或者 VS2010

教学周 星期/节次 地点 指导教师 内容

13
1/1-2
1/5-8
3/1-2

线下：计算中心 223
线上：超星学习通+QQ 群

线下：信息 320
邢振祥

任务布置、小组讨论、制定小组计划、

制定存储结构及数据类型方案设计、

总体程序设计、完成程序结构框图。

14
1/1-2
1/5-8
3/1-2

线下：计算中心 223
线上：超星学习通+QQ 群

线下：信息 320
邢振祥

现场讲评设计方案、修正设计方案、

模块算法设计，用流程图描述

15
1/1-2
1/5-8
3/1-2

线下：计算中心 223
线上：超星学习通+QQ 群

线下：信息 320
邢振祥 编码、调试、测试

16
1/1-2
1/5-8
3/1-2

线下：计算中心 223
线上：超星学习通+QQ 群

线下：信息 320
邢振祥

程序现场演示（个人和小组分别进行

考核）；撰写课程设计报告

系主任：　戴智明　　　　　　　　             教学副院长：矫桂娥　　　　　　　　

日期： 2023.2.21                              日期：2023.2.21
请附：

1.教学大纲、教学任务书或指导书

2.指导老师名单（联系电话）、学生分组名单
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附录 1 .指导老师名单

邢振祥   18359619370
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附录 2   学生分组名单

序

号
班级 学号 姓名

1 物联网 B22-2 2220125 杨艳

2 物联网 B22-2 2220126 周伶珺

3 物联网 B22-2 2220127 韦琳香

4 物联网 B22-2 2220128 周苗苗

5 物联网 B22-2 2220129 蔡黎朦

6 物联网 B22-2 2220130 罗欣宇

7 物联网 B22-2 2220131 陈艳

8 物联网 B22-2 2220133 项明兰

9 物联网 B22-2 2220134 王钰宸

10 物联网 B22-2 2220135 王小雨

11 物联网 B22-2 2220136 王庭钰

12 物联网 B22-2 2220137 仵梓涵

13 物联网 B22-2 2220138 李樊星

14 物联网 B22-2 2220139 张赫扬

15 物联网 B22-2 2220140 席钰坤

16 物联网 B22-2 2220141 梁子轩

17 物联网 B22-2 2220142 何文传

18 物联网 B22-2 2220143 茹文琪

19 物联网 B22-2 2220144 张子洋

20 物联网 B22-2 2220145 时兆刚

21 物联网 B22-2 2220146 姚俊祎

22 物联网 B22-2 2220147 柴超

23 物联网 B22-2 2220148 闫博云

24 物联网 B22-2 2220149 范铄彬

25 物联网 B22-2 2220150 刘鸿恺

26 物联网 B22-2 2220151 王家乐

27 物联网 B22-2 2220152 张善旭

28 物联网 B22-2 2220153 王子恒

29 物联网 B22-2 2220154 张豪

30 物联网 B22-2 2220156 李昱良

31 物联网 B22-2 2220157 侯志林

32 物联网 B22-2 2220158 任柯宇

33 物联网 B22-2 2220159 刘柱

34 物联网 B22-2 2220163 王喆

35 物联网 B22-2 2220164 周佳兵

36 物联网 B22-2 2220165 杨龙

37 物联网 B22-2 2220166 李子涵

38 物联网 B22-2 2220167 孟凡赫


