上海建桥学院实践教学安排表

2022-2023 学年第 2 学期

信息技术学院计算机科

实践教学性质: 集中实践

院系		息技术学院计算机科 学与技术系		专业	物联网工程		班 级	物联网 B22-2
实践环节 名 称		程序设计实践					分散或 集 中	集中
学 生 数		38		起止日期	2023年5月15		日起 2023	年 6月 9 日止
实践教学对校 内资源的要求		Co	Codeblocks 或者 VS2010					
教学周	星期/节次		地点		指导教师	内容		
13	1/1-2 1/5-8 3/1-2		线下: 计算中心 线上: 超星学习 线下: 信息 320	月通+QQ 群	邢振祥	任务布置、小组讨论、制定小组计划、 制定存储结构及数据类型方案设计、 总体程序设计、完成程序结构框图。		
14	1/1-2线下: 计算中1/5-8线上: 超星学3/1-2线下: 信息 32		月通+QQ 群	邢振祥	现场讲评设计方案、修正设计方案、 模块算法设计,用流程图描述			
15	1/1-2 1/5-8 3/1-2		线下: 计算中心 线上: 超星学习 线下: 信息 320	月通+QQ 群	邢振祥	编码、调试、测试		
16	1/1-2 1/5-8 3/1-2		线下: 计算中心 223 线上: 超星学习通+QQ 群 线下: 信息 320		邢振祥	程序现场演示(个人和小组分别进行考核);撰写课程设计报告		

系主任: 戴智明

日期: 2023.2.21

请附:

1.教学大纲、教学任务书或指导书

2.指导老师名单(联系电话)、学生分组名单

教学副院长: 矫桂娥

日期: 2023.2.21

附录 1.指导老师名单 邢振祥 18359619370

附录 2 学生分组名单

序	2 字生分组名毕							
号	班级	学号	姓名					
1	物联网 B22-2	2220125	杨艳					
2	物联网 B22-2	2220126	周伶珺					
3	物联网 B22-2	2220127	韦琳香					
4	物联网 B22-2	2220128	周苗苗					
5	物联网 B22-2	2220129	蔡黎朦					
6	物联网 B22-2	2220130	罗欣宇					
7	物联网 B22-2	2220131	陈艳					
8	物联网 B22-2	2220133	项明兰					
9	物联网 B22-2	2220134	王钰宸					
10	物联网 B22-2	2220135	王小雨					
11	物联网 B22-2	2220136	王庭钰					
12	物联网 B22-2	2220137	仵梓涵					
13	物联网 B22-2	2220138	李樊星					
14	物联网 B22-2	2220139	张赫扬					
15	物联网 B22-2	2220140	席钰坤					
16	物联网 B22-2	2220141	梁子轩					
17	物联网 B22-2	2220142	何文传					
18	物联网 B22-2	2220143	茹文琪					
19	物联网 B22-2	2220144	张子洋					
20	物联网 B22-2	2220145	时兆刚					
21	物联网 B22-2	2220146	姚俊祎					
22	物联网 B22-2	2220147	柴超					
23	物联网 B22-2	2220148	闫博云					
24	物联网 B22-2	2220149	范铄彬					
25	物联网 B22-2	2220150	刘鸿恺					
26	物联网 B22-2	2220151	王家乐					
27	物联网 B22-2	2220152	张善旭					
28	物联网 B22-2	2220153	王子恒					
29	物联网 B22-2	2220154	张豪					
30	物联网 B22-2	2220156	李昱良					
31	物联网 B22-2	2220157	侯志林					
32	物联网 B22-2	2220158	任柯宇					
33	物联网 B22-2	2220159	刘柱					
34	物联网 B22-2	2220163	王喆					
35	物联网 B22-2	2220164	周佳兵					
36	物联网 B22-2	2220165	杨龙					
37	物联网 B22-2	2220166	李子涵					
38	物联网 B22-2	2220167	孟凡赫					